
当日ご来場いただいたお客様に
　　もれなく粗品を進呈いたします。

様

　
      謹啓　立秋の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

      さて　この度　当社主催による展示会を９月１２日（土）に実施させていただくこととなりました。
 最新の住宅設備機器をご紹介させていただくことはもちろん、御得意様へのささやかなご恩返しの
 一つとして記念品をご用意させていただいております。
 又,アミ戸張替サービスも行っておりますので皆様のご来場をこころよりお待ちいたしております。

　　 お忙しいとは存じますが　何卒宜しくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社　伊原組　社員一同


